Директору ГБП ОУ ТХК имени А.Г. Венецианова

Сиротиной Н.Г.

Гр. ________________________________________ФИО

Вид обратной связи (номер телефона, электронная почта)

________________________________________________

Заявление.

Прошу принять меня (моего ребёнка)

___________________________________________________________________ФИО

В вечерние рисовальные классы для обучения по дисциплине

_______________________________________________________________________

В группу, занимающуюся по _______________(день недели)в ___________(время)

С даты, указанной в заявлении.

Дата        Подпись

Директору ГБП ОУ ТХК имени А.Г. Венецианова

Сиротиной Н.Г.

Гр. ________________________________________ФИО

Вид обратной связи (номер телефона, электронная почта)

________________________________________________

Заявление.

Прошу принять меня (моего ребёнка)

___________________________________________________________________ФИО

В вечерние рисовальные классы для обучения по дисциплине

_______________________________________________________________________

В группу, занимающуюся по _______________(день недели)в ___________(время)

С даты, указанной в заявлении.

Дата        Подпись